
 

 

UCHWAŁA NR XLI.333.2013 

RADY GMINY ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 listopada 2013r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Nowym Kisielinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 12/21, 12/19 

i 25 położonych w Nowym Kisielinie, nadaje się nazwę ulicy „Nowa”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa w § 1, określa załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielona Góra.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

Przewodniczący Rady  

Jacek Rusiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 2697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2697


		2013-12-09T13:04:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




